
 

Decreto Dirigenziale n. 10 del 01/07/2014

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale politiche sociali,culturali,pari

opportunità,tempo liber

 

U.O.D. 4 - UOD Promozione e valorizzazione di musei e biblioteche

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. N. 149/2012. PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA DI MONTEMARANO (AV).

REVOCA CONTRIBUTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  7 Luglio 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

a) visto che con Decreto Dirigenziale n. 24  del 21/02/2012    è stato approvato l’avviso pubblico per 

l’accesso ai contributi ai Musei e alle Raccolte per l’esercizio finanziario 2012; 

b)visto il D.D. n. 149 del 89/06/2012 del  Settore Musei e  Biblioteche, oggi denominato UOD 

04”Promozione e valorizzazione di Musei e Biblioteche” della DG n.12, (Dip.54), con il quale è stata     

approvata  la  graduatoria  delle istanze  relative al su citato  avviso  pubblico  nonché  assegnato 

all'Ente Parrocchia Santa Maria Assunta di Montemarano (Av), un contributo di  € 17.500,44 per  la 

realizzazione di un elevatore per il superamento delle barriere architettoniche e servizi igienici per 

persone disabili, per il museo dei Parati Sacri  di cui è titolare; 

d)considerato che con nota s.n.  Del  10/06/2014, acquisita al protocollo della DG 12 n. 418977 del 

19/06/2014,  l'Ente Parrocchia Santa Maria Assunta di Montemarano (Av), ha dichiarato di rinunciare 

al contributo di € 17.500,44  assegnato con D.D. n. 149/2014; 

Ritenuto, pertanto, doversi procedere alla revoca del contributo in questione; 

VISTO 

La L.R. 12/05; 

Il D.D. n.  24/2012 

Il D.D. n. 149/2012 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 04-Promozione e Valorizzazione di Musei e 

Biblioteche- nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità della stessa, resa dal Dirigente della 

UOD medesima  

DECRETA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono qui integralmente riportate 

1. Di revocare il contributo assegnato all'Ente Parrocchia Santa Maria Assunta di Montemarano (Av), 

C.F. 082763064 con D.D. n. 149 del 8/06/2012, impegno n.1378 ,  per realizzazione di un elevatore 

per il museo dei Parati Sacri  di cui è titolare;  

2. Di considerare la somma di € 17.500,44 (diciasettemilacinquecento/44)) economia di bilancio; 

3. Di trasmettere il presente provvedimento alla UOD 04 “ Gestione delle spese regionali”,alla 

Segreteria di Giunta – all’ Ufficio Atti  Monocratici -  Archiviazione Decreti  Dirigenziali, al BURC per 

la pubblicazione, ai sensi del  Decreto Legislativo n. 33/2013, artt. 26 e 27 

 

        Il Dirigente  

dott.ssa Anita Florio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  7 Luglio 2014


	BURC n. 46 del  7 Luglio 2014

